МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п.ОСИНОВСКИЙ
МАРКСОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413076, Саратовская область, Марксовский район, п.Осиновский, ул.Школьная, д.8
тел. 8 (845 67) 5 – 89-76, электронная почта osinovka76@yandex.ru

ПРИКАЗ

«24» августа 2022г.                                                                   № 163
«Об утверждении положения
МОУ-СОШ п.Осиновский »

         В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», на основании статьи 41 частью 6 Федерального закона "Об образовании в российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить новое положения о школьном театре.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ-СОШ п.Осиновский               Т.С.Холодная